附件2
推荐函参考格式
关于推荐2019年品牌价值评价项目的函
中国眼镜协会：
根据《关于开展2019年品牌价值评价工作》要求，特推荐2019年品牌价值评价项目（）项。
现将推荐项目资料报你会，        协会对所推荐项目的真实性负责，请予审查。
推荐项目清单
	序号
	企业名称
	项目名称
	推荐意见（简要写明推荐理由）

注：协会联系人：
    联系电话：
                                                       协会（盖章）
                             年   月   日